平成27年４月１日（水曜日） 山　　形　　県　　公　　報

1

号外（10）

教育委員会関係

規　　則

　○山形県立高等学校管理運営規則の一部を改正する規則……………………………………………………………１

　○山形県立高等学校体育施設の開放に関する規則の一部を改正する規則…………………………………………２

教育委員会関係

規　　　　　則

　山形県立高等学校管理運営規則の一部を改正する規則をここに公布する。

　　平成27年４月１日

山 形 県 教 育 委 員 会

委 員 長　　長　　　南　　　博　　　昭

山形県教育委員会規則第12号

　　　山形県立高等学校管理運営規則の一部を改正する規則

　山形県立高等学校管理運営規則（昭和41年４月県教育委員会規則第３号）の一部を次のように改正する。

　第20条第２項中「主任主事、栄養主査」を「主任主事、開校準備室長、開校準備専門員、開校準備主査、栄養主

査」に改める。

　　　　　　　「

　第21条の表中　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

「

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に改める。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

　　　附　則

　この規則は、平成27年４月１日から施行する。

平成27年４月１日（水）

（毎週火・金曜日発行）

 目　　　　　次

号　　外（10）

主事 上司の命を受けて事務に従事する。

実習教諭
実験又は実習について、教諭の職務を助ける業

務を担当する。

主事 上司の命を受けて事務に従事する。

開校準備室長
開校に係る庶務及び事務を統括し、開校準備専

門員、開校準備主査を監督する。

開校準備専門員 開校準備室長を補佐し、担当業務を処理する。

開校準備主査 上司の命を受けて担当業務に従事する。

実習教諭
実験又は実習について、教諭の職務を助ける業

務を担当する。

平成27年４月１日（水曜日） 号外（10）山　　形　　県　　公　　報

2

　山形県立高等学校体育施設の開放に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

　　平成27年４月１日

山 形 県 教 育 委 員 会

委 員 長　　長　　　南　　　博　　　昭

山形県教育委員会規則第13号

　　　山形県立高等学校体育施設の開放に関する規則の一部を改正する規則

　山形県立高等学校体育施設の開放に関する規則（昭和50年７月県教育委員会規則第７号）の一部を次のように改

正する。

　　　　「　　　　　　　　　　　　　　「
　別表中

　　　　　　　　　　　　　」
を

　　　　　　　　　　　　　　」
に改める。

　　　附　則

　この規則は、平成27年４月１日から施行する。

山形県立真室川高等学校 山形県立新庄神室産業高等学校真室川校

平成27年４月１日印刷

平成27年４月１日発行

発行所

発行人

山 　 形 　 県 　 庁

山 　 　 形 　 　 県
印刷所
印刷者

〒990-0071 山形市流通センター一丁目5-3

電話 　山形(631)2057　(631)2056

坂 部 印 刷 株 式 会 社
坂 部 　 登